
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Замолници 56 8 0 64 12

Вкупно - вид на предмет 56 8 0 64 12

Вкупно - област 56 8 0 64 12

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 

претходна постапка-
5 74 0 79 70

Определени дејствија во 

претходна постапка-
10 89 0 99 81

Вкупно - вид на предмет 15 163 0 178 151

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Извршување на 

прекршочни глоби, 
3098 1323 0 4421 1351

Повикани лица на 

издржување казна 
199 95 0 294 113

Прекин на издржување на 

казна
8 1 0 9 2

Извршување на одземен 

имот и предмети
39 139 0 178 121

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
921 1230 0 2151 1177

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
1407 408 0 1815 258

Извршување на 

малолетнички затвор и 
1 0 0 1 0

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 3.2021

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

52

52

52

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Остаток

9

18

27

Извршување (санкции) во кривично

Остаток

3070

181

7

57

974

1557

1

1/3



Вкупно - вид на предмет 5673 3196 0 8869 3022

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 

за малолетници
31 34 0 65 43

Кривични предмети 

спрема малолетници
61 23 0 84 25

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 92 59 0 151 70

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 457 3798 0 4255 3677

Предмети за кривично 

полнолетни
1682 331 0 2013 328

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
211 295 0 506 307

Вкупно - вид на предмет 2350 4424 0 6774 4312

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од организиран 

криминал
142 5 0 147 16

За кривичен совет -

организиран криминал
64 110 0 174 119

Вкупно - вид на предмет 206 115 0 321 135

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
9 1 0 10 4

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
40 25 0 65 25

Вкупно - вид на предмет 49 26 0 75 29

5847

Кривично малолетни

Остаток

22

59

0

81

Кривично полнолетни

Остаток

578

1685

199

2462

Организиран криминал

Остаток

131

55

186

Оценка на обвинителен акт

Остаток

6

40

46
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Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 

предмети
60 272 0 332 256

Прекршочни предмети 11520 667 0 12187 1642

Вкупно - вид на предмет 11580 939 0 12519 1898

Вкупно - област 19965 8922 0 28887 9617

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 

упрaва
56 199 0 255 182

Вкупно - вид на предмет 56 199 0 255 182

Вкупно - област 56 199 0 255 182

Вкупно 20077 9129 0 29206 9811

Прекршоци

Остаток

76

10545

10621

19270

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

                   ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СУДОТ

                         ИВАН ЏОЛЕВ

Остаток

73

73

73

19395


